

ITÄ-HAKKILAN OMAKOTIYHDISTYS RY TIEDOTTA AJANKOHTAISTA 2025

Arvoisat Itä-Hakkilan kyläläiset,

Itä-Hakkilan omakotiyhdistys ry on toiminut tänä vuonna yli kolmekymmentäkuusi vuotta. Yhdistys perustettiin vuonna 1988. Itä-Hakkilan perustamisvuosi oli 1946, jolloin alueellemme myönnettiin ensimmäinen rakennuslupa Rukkitiellä sijaitsevalla talousrakennukselle. Yhdistyksen virallinen toiminta alkoi vuoden 1989 alussa.

Toiminta 2024

Kierrätys- ja roskatalkoot järjestettiin 11.5.2024 ja ne onnistuivat jälleen hyvin. Martat hoitivat tarjottilan ja talkoolaiset keräsivät kierrätettävän materiaalin ja roskat.

Lokakuun 19. järjestimme kyläjuhlan Pavilla. Juhlan teemoina olivat omakotiyhdistys 35 vuotta ja Vantaa 50 vuotta. Tapahtuma kokosi noin 150 osanottajaa paikalle ja Itä-Hakkilan Martat olivat valmistaaneet iltapalan ja kakkukahvit. Ohjelmassa oli mm. apulaiskaupunginjohtaja Riikka Åstrandin juhlapuhe, oopperalaulajien Hannu Forsbergin ja Jaakko Hietikon lauluesitys, säästäjänään Terje Kukk. Lisäksi taiteilija Meiju Suvas esiintyi. Lopuksi tanssittiin Ullan ja Karzan säestyksellä. Tapahtuma oli jälleen yksi esimerkki mukavasta yhteisestä toiminnastamme.

Lisäksi järjestettiin yhdistyksen kevät- ja syyskokoukset, joissa oli sääntömääräisten asioiden lisäksi ajankohtaisia aiheita.

Toiminta 2025

Tämän vuoden **kierrätys- ja roskatalkoot** järjestämme tavalliseen tapaan toukokuun toisena lauantaina. Ajankohta on **lauantai 10.5.2025**. Ota päivämäärä ylös. Tapahtumasta ei tule erillistä tiedotetta. Ilmoitamme toukokuun alussa roskatalkoista alueen ilmoitustauluilla ja sähköpöytäkirjoissa. Ohje on myös luettavissa yhdistyksen kotisivuilta.

Loppuvuodesta järjestämme pikkujoulun tai vastaavan tapahtuman. Hallitus tekee myöhemmin päätökset tapahtuman paikasta ja ajankohdasta.

Jäsenille: Liitteenä ovat jäsenkortti ja jäsenmaksulasku. Mukana ovat omakotiyhdistyksen alueen yritysten kanssa neuvottelemat jäsenedut vuodelle 2025. Niitä ovat mm. K-Rauta 75:n myöntämä 7 % alennus, 10%:n alennus katsastuksesta (A-katsastus, Itä-Hakkila) sekä Vihervimman alennukset. Jos laskussa mainitun henkilön nimi on virheellinen esim. omistajanvaihdoksen vuoksi, ilmoita siitä yhdistyksen sähköpostiin.

Liity omakotiyhdistyksen jäseneksi: Jäsenyys sisältää jäsenkortin ja yhdistyksen neuvottelemat jäsenedut sekä osallistumisoikeuden yhdistyksen tapahtumiin. Voit liittyä jäseneksi lähettämällä tietosi yhdistyksen sähköpostiin ihomakotiyhdistys@saunalahti.fi tai täyttämällä yhdistyksen kotisivuilla olevan jäsenhakemuslomakkeen. Vuoden 2025 jäsenmaksu on entinen 25 Euroa. Haettuasi jäseneksi saat postilaatikkoosi jäsenkortin ja tiedot jäsenmaksun maksamista varten. Lisätietoja <http://www.ita-hakkila.fi/>.

Kevätterveisin

Tapio Leinonen

Puheenjohtaja puh.040-503 6719

Pekka Virkamäki

Sihteeri puh. 050-559 2082

YHDISTYKSEN KEVÄTKOKOUS / VAALIKOKOUS

Yhdistyksen kevätkokous pidetään tiistaina 1.4.2025 klo 19 Itä-Hakkilan koulun ruokalassa. Sääntömääräisiä asioita kokouksessa ovat toimintakertomus 2024 sekä tilinpäätös 2024

Kokouksen erityisaiheena ovat **alue- ja kuntavaalit**. Kutsumme kaikki itä-hakkilalaiset ehdokkaat tilaisuuteen. Tilaisuudessa on mahdollista esittää kysymyksiä ehdokkaille ja keskustella ajankohtaisista ja tärkeistä yhteisistä asioista. Tulkaa joukolla mukaan. Tilaisuudessa on kahvitarjoilu.

ALUE- JA KUNNALLISVAALIEHDOKKAAT:

Nimi	Puolue	Kuntavaali	Aluevaalit
Jasi Kuokkanen Toimitusjohtaja	Keskusta	162	-
Teija Hakulinen Ammatillisten aineiden opettaja, sosiaalityöntekijä, socialarbetare	Kokoomus	544	2215
Andreas Forsbäck Juristi, pastori, jurist, pastor	Kristillis-demokraatit	31	-
Marja Salonius Työterveyshuollon erikoislääkäri, eläk.	Kristillis-demokraatit	44	2429
Carolina Tandefelt-Tuhkanen Perhehoitaja, tradenomi	Kristillis-demokraatit	49	2435
Pekka Virkamäki Lainsäädäntöneuvos, kaupunginvaltuutettu	Perussuomalaiset	384	-
Solveig Halonen Dk, pensionär	RKP	499	-
Tarja Eklund Kaupunginvaltuutettu, aluevaltuutettu	Sosiaali-demokraatit	200	2013
Olavi Lehtonen Isännöitsijä, eläkkeellä	Sosiaali-demokraatit	246	-
Elise Sailas Psykologi	Sosiaali-demokraatit	274	2079
Markku Heikkilä Kirjailija, leipuri	Vasemmistoliitto	403	2111
Harri Sjöman Ekonomi, myyntitaidon valmennuskonsultti	Vihreät	120	-